
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 4б-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного 
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МАОУ СОШ № 34)
23.12.2021 г. №240.2-В

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по постепенному 
переходу на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 
№ 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта начального общего образования», приказа Минпросвещения от 
31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта основного общего образования», в целях 
обеспечения нормативно-правового и организационного сопровождения 
введения и реализации новых федеральных государственных образовательных 
стандартов начального и основного общего образования приказываю:

1. Создать рабочую группу по поэтапному введению и реализации в 
соответствии с федеральными государственными образовательными 
стандартами начального общего образования и основного общего образования, 
утверждёнными приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, в 
следующем составе:
- Коротыч А.В., зам. директора по УМР;
- Азарян М.Б„ зам. директора по УВР;
- Пронина Т.В., зам. директора по ВР;
- Будко Л.И., руководитель МО учителей математики;
- Фардзинова Л.Х., руководитель МО учителей славянской филологии;
- Черемянова М.И., руководитель МО романо-германской филологии;
- Татаринова И.А., руководитель МО обществоведческих дисциплин;
- Коверко Е.В., руководитель МО здоровьесберегающих технологий;
- Шишкина И.В., руководитель МО начального обрзования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ОУ СОШ № 34 И.Н.Немченко


		2022-08-09T10:49:55+0300
	Немченко Ирина Николаевна




